GOBIERNO DE

MEXICO

No. de Permiso:
Permisionario:

Vigencia:

Delegacion/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha
Uso de Superficie
10/01/2019
06/03/2019
01/04/2019
07/05/2019
05/06/2019
03/07/2019
07/08/2019
03/09/2019
27/09/2019
30/10/2019
N/12/2019
1/12/2019
Otros Ingresos
01/02/2019
11/12/2019

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

306001/3800/007/201 Ejercicio

Facundo Olvera Guarneros

01/01/2019 31/12/2019

Inicio Término
Centro Vacacional Trinidad

Minisuper El Oasis

Calendario de Ingresos

Concepto

Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie

Gastos Administrativos Renovaciéon

Penas Convencionales

TOTAL

=9

IMSS

2019

Monto

83,340.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
6,945.00
5,190.00
3,523.00
1,667.00

88,530.00



